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لبیک یا عملدار کربلا؛ شور حسینی در خیابانهای تبریز/ آذربایجان شرقی غرق در ماتم است

مراسم عزاداری تاسوعای حسینی صبح امروز همزمان با سراسر کشور در استان آذربایجان شرقی برگزار شد.

مراسم عزاداری تاسوعای حسینی صبح امروز همزمان با سراسر کشور در استان آذربایجان شرقی برگزار شد.
همزمان با تاسوعای حسینی، ندای لبیک یا حسین(ع) و لبیک یا ابوالفضل(ع) مردم سوگوار تبریز طنینانداز شد و هیئتهای

مذهبی، عزاداران و سوگواران حسینی تجمع باشکوهی در میدان ساعت تبریز برگزار کردند.
گزارش های رسیده از خبرنگاران مهر شهرستان های آذربایجان شرقی حاکی از این است که از ساعات ابتدایی صبح امروز
هیئتهای عزاداری و دسته جات حسینی در شهرها و بخش های مهم استان با نوحهخوانی و سینهزنی به عزاداری پرداخته اند

و ارادت خود را به سقای کربلا نشان دادند.
حال و هوای محرم در شب و روز تاسوعای حسینی در تبریز و سایر شهرستان های استان به اوج خود رسیده است و همه به
نوعی عشق و ارادت خود را به امام حسین(ع) سرور و سالار شهیدان نشان می دهند. از مردان گرفته تا زنان، مردان در دسته
های مختلف عزاداری می کنند و زنان نیز به همراه بچه های خود در پشت هیئت ها و دسته ها حرکت می کنند و برای این عزا

اشک می ریزند.
مردم نیز در این روز با پخت غذاهای نذری و پخش نذورات از عزاداران حسینی پذیرایی کردند. یکی از نکات جالب توجه برپایی
تعداد زیادی ایستگاه صلواتی در نقاط مختلف شهر تبریز است. برخی از مغازه های شهر نیز باز هستند و نذری و غذاهای گرم به

عزاداران پخش می شود.
البته خیابان های شهر نیز حال و هوای محرم به خود گرفته اند و رخت سیاه بر تن کرده اند. عزاداران در پایان مراسم هم نماز

جماعت باشکوهی را برگزار کردند.
صدها هیئت حسینی امروز و فردا در روزهای تاسوعا و عاشورای حسینی در نقاط مختلف شهری و روستایی آذربایجان شرقی

تجمع می کنند و به عزاداری می پردازند.
آذربایجان شرقی با داشتن افزون بر یک هزار و ۷۰۰ هیات مذهبی یکی از استان های مهم در عزاداری های مذهبی به شمار می

رود که این تعداد هیات حسینی نشان دهنده عمق علاقمندی مردم این خطه به برگزاری آیین های مختلف دینی است.
گفتنی است که دسته های حسینی برای ورود به بازار تبریز نوبت بندی شده اند و بر این اساس در روز تاسوعا دسته های کوچه
آباد، دوه چی، قره آغاج، لیل  باغمیشه، چوسدوزلار، جامیش آوان، سیلاب، چرنداب، راسته کوچه،  باغ، خیابان، مارالان، 
انتظاریون، حکم آباد، نوبر، ابوذر، دلخون، ام زین الدین، سرخاب، امیره قیز، شهید قاضی، میرچوپان، ورجی و ششگلان با حضور

در این بازار تاریخی عزاداری می کنند.
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